
5.000 metros marcha Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 LISSETH BORRERO GUTIERREZ POTOSI LA ISLA 19/01/2001 1000774547 28.50.3

2 KAROL DAYANNA SAAVEDRA INDEPENDIENTE JR 08/07/2002 1000126768 30.40.5

3 SONIA STEFANIA PEÑA MONTELAEGRE INDEPENDIENTE JR 05/11/2001 1000592523 33.49.3

4 Natalia Oliveros Sanchez TEC 09/12/2001 1000776047 34.18.7

5 MARIA LUCIA PEREZ GARNET INDEPENDIENTE JR 19/11/2002 1000077550 34.34.8

10.000 metros marcha Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 CHRISTIAN ALEXANDER ROJAS POTOSI LA ISLA 26-may-02 1001315958 51.16

.- KEVIN ANDRES GUZMAN BUITRAGO INDEPENDIENTE JR 24/08/2001 1001047966 DQ

Lanzamiento de Martillo Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ POTOSI LA ISLA 02/05/2001 1192814517 43.58

2 jasai restrepo vencedores 18/02/2002 1001316308 43.28

3 Angie julieth renteria murillo Atletic 09/06/2002 1000518795 29.90

4 ALEJANDRA INES ROBAYO JULIO FLORES TEC 14/09/2002 1001117702 25.65

.- Angie carolina parra castellanos Atletic 21/06/2002 1000255567 DNS

Impulsión de Bala Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 SERGIO CORDOBA PULIDO FALCON 08-mar-01 1193526743 12.06

2 Carlos Mario Morales Rodríguez Endurance Runners 02-ene-02 1192718638 11.56

3 ADOLFO REY GIMNASIO MODERNO 11-abr 1001288719 9.15

4 sebastian cruz gonzalez liceo hermano miguel de la 06/08/2001 1010042634 8.34

5 DANIEL ALEXANDER RODRIGUEZ CUBALSE-FUNZA 19/04/2002 1003823892 8.09

6 Sebastian Cabezas Potosi 25/01/2001 1000989441 7.40

7 SEBASTIÁN VARÓN VENCEDORES Y.L. 29-oct-02 1000506505 7.05

8 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 1001192833 6.05

.- EDUARD GUILLERMO QUIROGA CORTES ATLHETIC SPORT 07/04/2002 1000623061 DNS

.- MATEO ZULETA A. LEOPARDOS 30/09/2001 1000944106 DNS

.- ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10-may-01 1007670722 DNS

.- Juan Panlo Sandoval Potosi 06/10/2001 1000992351 DNS

.- JONATHAN TABARES NAVARRO VENCEDORES Y.L. 27-feb-01 1000930090 DNS

Salto Alto Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10-may-01 1007670722 1.73

2 Juan David Moreno Melo Falcon 29/06/2001 1000364690 1.73

3 SEBASTIAN PATERNINA CUBALSE-FUNZA 19/05/2002 1003741730 1.60

4 SERGIO CORDOBA PULIDO FALCON 08-mar-01 1193526743 1.60

.- JOHAN GOMEZ ATHLETIC SPORT 22/05/2001 1.007.294.895 NM

.- KEVIN PINZON ATHLETIC SPORT 22/04/2002 1.001.184.527 NM

.- NICOLAS QUESADA ATHLETIC SPORT 15/08/2002 1.002.366.622 NM

.- Kevin mateo Avila Cabiativa Falcon 04/07/2002 1001200906 NM

.- SEBASTIÁN VARÓN VENCEDORES Y.L. 29-oct-02 1000506505 NM

.- FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 1001192833 NM

.- ADOLFO REY GIMNASIO MODERNO 11-abr 1001288719 NM

.- KEVIN MATEO AVILA JULIO FLOREZ TEC 04/09/2002 1001200906 DNS

.- BIKO SALAS GALAN A. SPORT 16/01/2001 1001916445 DNS

Salto Largo Damas
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ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORDS 04/06/2002 1001192955 5.27

2 Mariana Andrade Siniesterra Atleticosport  27/12/2002 1111742275 4.85

3 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24/05/2.002 1001093725 4.81

4 ESTEFANIA MORENO 21/02/2002 1.000.225.739 ATHLETIC SPORT 4.14

5 VALERIA XIMENA FUENTES INDEPENDIENTE JR 03/11/2002 1000697680 4.08

6 Sara Cabeza Potosi 30/04/2001 1007652154 3.90

.- MARGI ALEJANDRA PULIDO ATHLETIC SPORT 09/09/2002 1000160179 DNS

.- LORENA SUAREZ ACONCHA ATHLETIC SPORT 25/10/2002 1.000.149.419 DNS

.- SOFIA VELEZ S. ANDINO 14/06/2002 DNS

.- Jenmy Camila Martinez Arebalo Vencedores 27-sep-02 1000472576 DNS

.- DANIELA ARIAS OSORIO VENCEDORES YL 17-may-02 1000469942 DNS

100 metros con vallas Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES VENCEDORES 14-nov-01 1000718773 15.6

2 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORDS 04/06/2002 1001192955 16.3

3 MARGI ALEJANDRA PULIDO ATHLETIC SPORT 09/09/2002 1000160179 19.8

.- LEYDI VALENTINA ROMERO CUBALSE-FUNZA 13/08/2001 1193261558 DNS

110 metros con vallas Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 Juan David Moreno Melo Falcon 29/06/2001 1000364690 18.5

2 KEVIN MATEO AVILA JULIO FLOREZ TEC 04/09/2002 1001200906 19.0

3 Luis Perea Potosi 21/05/2002 1024476265 19.5

4 Andrés Felipe Agudelo toca falcon 15/09/2001 1000857951 20.6

5 DANIEL PEÑA ATHLETIC SPORT 02/05/2002 1.000.366.242 22.0

6 KEVIN PINZON ATHLETIC SPORT 22/04/2002 1.001.184.527 22.4

7 Nicolás Alejandro Ramirez Medina Col. Hispano 30/10/2002 1000953306 32.0

.- JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 01/09/2001 1000252587 DQ

.- BIKO SALAS GALAN A. SPORT 16/01/2001 1001916445 DNS

.- TOMÁS BELTRÁN CERÓN VENCEDORES Y.L. 13-dic-01 10001058736 DNS

.- Kevin mateo Avila Cabiativa Falcon 04/07/2002 1001200906 DNS

Lanzamiento de Martillo Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 ANDERSON MORALES VENCEDORES Y.L. 25/07/2001 1000286305 51.55

2 DANIEL ALEXANDER RODRIGUEZ CUBALSE-FUNZA 19/04/2002 1003823892 16.25

.- ANDERSON FRANCISCO MORALES VENCEDORES Y.L. 25-jul-01 1000286305 DNS

.- EDUARD GUILLERMO QUIROGA CORTES ATLHETIC SPORT 07/04/2002 1000623061 DNS

1.500 metros planos Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ CUBALSE-FUNZA 22/02/2001 1007422404 5.00.0

2 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 09-abr-02 1000573969 5.16.7

3 Karol Padilla CLUB CAS 23/01/2002 1003475577 5.35.3

4 HANNA ABRIL GONGORA ATHLETIC SPORT 13/12/2002 1.006.258.532 5.45.2

5 LAURA BORRERO GUTIERREZ POTOSI LA ISLA 19/01/2001 1000774548 5.58.6

6 DANNA RUBIO TORRES LEOPARDOS 15/04/2002 1.000.455.817 5.59.0

7 CIELO ROCIO VIRACACHA CUBALSE-FUNZA 28/04/2001 1000604876 6.35.1

8 Daniela Cristancho Puentes Endurance Runners 19-nov-02 1000020629 6.54.0

.- DANNA VALENTINA PULIDO GUAQUETA ATHLETIC SPORT 18/12/2002 1001061228 DNF

.- Paula Andrea Angarita Beltran Endurance Runners 18-abr-01 1000256783 DNS

1.500 metros planos Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 Luis Alfonso Casallas 02/08/2001 1193522470 CAS SOACHA 4.34.6

2 DANIEL FELIPE ROJAS 08/02/2001 1001315712 POTOSI LA ISLA 4.38.1

3 Angel Camilo Aponte Martin 30-jun-01 1193090107 Endurance Runners 4.41.5

4 HARVY ALEXANDER GUZMAN AVILA 16-ene-01 1000272551 LEOPARDOS 4.41.8

5 Luis Daniel Salinas 06/04/2002 1000 726 963 POTOSI LA ISLA 4.48.4

6 Andrés Felipe Jiménez Sarmiento 23-nov-02 1000579799 Endurance Runners 4.49.4



7 SAMIR PEREZ 25/11/2002 1000286180 INDEPENDIENTE JR 4.56.0

8 Dagoberto Romero 29/01/2002 1000285378 CAS SOACHA 4.59.2

9 Esteban Tibocha Rodríguez 27-feb-02 1000622050 Endurance Runners 5.03.6

10 JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ 07/07/2001 ESCUELA LIGA 5.11.2

11 SANTIAGO ALONSO CASTAÑEDA 20-abr-01 1001297815 LEOPARDOS 5.11.6

12 santiago murillo 07/05/2002 1000320274 liceo hermano miguel 5.23.2

13 sebastian cruz gonzalez 06/08/2001 1010042634 liceo hermano miguel 5.25.1

14 andres felipe avellaneda 25/07/2002 1003882298 liceo hermano miguel 5.29.0

15 sergio alejandro amaya paez 12/02/2002 1001297480 liceo hermano miguel 5.40.5

16 DANIEL MAURICIO FLORES 03/03/2002 1.000.858.336 ATHLETIC SPORT 5.40.8

17 Jose Alberto Lopez 07/05/2002 1006859300 CAS SOACHA 5.41.4

.- Juan Esteban Cañas 10/12/2001 1193123589 CUBALSE-FUNZA DNS

.- JUAN SEBASTIAN TORRES 24/09/2001 1000350996 OSSAN CLUB DNS

.-  CASTELLANOS MIGUEL ANGEL 17/05/2002 1000990204 ESCUELA LIGA DNS

Salto Alto Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 Mariana Andrade Siniesterra Atleticosport  27/12/2002 1111742275 1.51

2 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORDS 04/06/2002 1001192955 1.48

.- GABRIELA CARRANZA ATHLETIC SPORT 24/01/2002 1.001.346.294 DNS

.- LEYDI VALENTINA ROMERO CUBALSE-FUNZA 13/08/2001 1193261558 DNS

Salto Triple Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN PATERNINA CUBALSE-FUNZA 19/05/2002 1003741730 12.82

2 SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 04/08/2002 1004777697 12.63

3 Kevin mateo Avila Cabiativa Falcon 04/07/2002 1001200906 11.20

.- KEVIN MATEO AVILA JULIO FLOREZ TEC 04/09/2002 1001200906 DNS

100 metros planos

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 LAURA ALEJANDRA PINTO VENCEDORES 07/01/2.001 1010086806 12.9

2 Helena Nieto falcon 16/04/2001 13.0

3 MARGI ALEJANDRA PULIDO ATHLETIC SPORT 09/09/2002 1000160179 13.4

4 WENDY VANESSA PALACIO RODRIGEZ CLUB LEOPARDOS 14-ago-02 1001187318 13.4

5 LAURA RUIZ RUA VENCEDORES 10/08/2.001 1000796618 13.8

6 EMILY IBAGON RODRIGUEZ LEOPARDOS 15/JUL/2.002 1193108908 13.8

7 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28-may-02 1001330181 13.9

8 Jenmy Camila Martinez Arebalo Vencedores 27-sep-02 1000472576 14.1

9 VALENTINA SEGURA ATHLETIC SPORT 13/08/2002 1.000.472.367 14.5

10 GABRIELA CARRANZA ATHLETIC SPORT 24/01/2002 1.001.346.294 15.8

11 Kerit Yineth Rodriguez Escobar TEC 18/02/2001 1015393823 16.2

.- LORENA SUAREZ ACONCHA ATHLETIC SPORT 25/10/2002 1.000.149.419 DNS

.- SOFIA VELEZ S. ANDINO 14/06/2002 DNS

.- Lina Elizabeth Guerrero Gonzalez TEC 27/07/2001 1000364883 DNS

.- DANNA VALENTINA PULIDO GUAQUETA ATHLETIC SPORT 18/12/2002 1001061228 DNS

.- Sara Cabeza Potosi 30/04/2001 1007652154 DNS

100 metros planos Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 JUAN DAVID ALFONSO TORRES LEONES 03/09/2001 1000613718 11.4

2 SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO LEOPARDOS 15-jun-02 1007530163 11.5

3 DIEGO ANDRES GOMEZ OSORIO LEOPARDOS 05/MAY/2.001 1001192268 11.6

4 JOHAN GOMEZ ATHLETIC SPORT 22/05/2001 1.007.294.895 11.7

5 LEONARDO MEZA CANTILLO APEV 01/08/2002 1.002.209.205 11.7

6 DANEIL ESTABN CASTIBLANCO LEOPARDOS 02-nov-01 1000034457 11.8

7 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO LEOPARDOS 02/SEPT/2.001 1000383722 11.9

8 ANDRES FELIPE MUÑOZ VENCEDORES 25/07/2002 1001283796 11.9

9 ESTEBAN PARRA TIQUE APEV 15/04/2002 1.000.719.280 12.0

10 DIEGO ORTIZ ATHLETIC SPORT 23/12/2001 1.000.924.128 12.0

11 JONATHAN TORO TORRES LEOPARDOS 20-dic-01 1000935885 12.1

12 JUAN FELIPE ROJAS CUERVO liceo hermano miguel de la 14/02/2001 1000047806 12.3

13 SAMIR EDUARDO MORENO GONZALEZ LEOPARDOS 17-ene-01 1000227424 12.3

14 DAVID PEREZ GARCIA LEOPARDOS 13-mar-02 1001093203 12.3



15 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10-may-01 1007670722 12.3

16 MATEO CORTES POMAR INDEPENDIENTE JR 06/12/2001 1000018377 12.6

17 Cesar Augusto Ochoa Prieto Col. Hispano 20/12/2001 1000171849 12.7

18 SAMUEL CORTINA CARDENAS LEOPARDOS 12-jun-02 1007530119 12.7

19 JUAN CAMILO ARCILA VENCEDORES 19/09/2002 1000254286 13.0

20 DANIEL PEÑA ATHLETIC SPORT 02/05/2002 1.000.366.242 13.0

21 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO ATLHETIC SPORT 21/08/2002 1033694812 13.1

22 David Cortes Perez fundacion naciona activa 04/05/2001 1000034066 13.3

23 ANDRES FELIPE MERCADO VENCEDORES 21/10/2002 1000932408 13.3

24 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLES ATLHETIC SPORT 13/06/2002 1000974799 13.4

25 Andrés Felipe Castro Col. Hispano 15/01/2002 1007438171 13.4

26 RAFAEL VALENCIA ATHLETIC SPORT 19/06/2001 1.010.014.804 13.4

27 ADOLFO REY GIMNASIO MODERNO 11-abr 1001288719 13.5

28 EIVER ALFONSO HERNANDEZ CAMACHO ATLHETIC SPORT 12/10/2001 1000019594 13.7

29 SEBASTIÁN VARÓN VENCEDORES Y.L. 29-oct-02 1000506505 13.9

30 CRISTIAN ALEJANDRO CASTRO ORTIZ ATLHETIC SPORT 06/09/2002 1001316678 13.9

31 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 1001192833 14.4

32 Sebastian Cabezas Potosi 25/01/2001 1000989441 14.7

33 Juan Jose Cortes Perez fundacion naciona activa 23/07/2002 10000034065 15.0

.- Nicolás Alejandro Ramirez Medina Col. Hispano 30/10/2002 1000953306 DNS

.- HOLMI ENRRIQUE GARCIA CORREA ATLHETIC SPORT 26/06/2001 1192716219 DNS

.- LUIZ AGUSTIN GUTIERREZ ATHLETIC SPORT 22/02/2001 675023 DNS

.- SEBASTIAN PATERNINA CUBALSE-FUNZA 19/05/2002 1003741730 DNS

Lanzamiento de Jabalina Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES VENCEDORES 14-nov-01 1000718773 27.57

2 Daniela Salinas Beltran TEC 21/11/2002 1000777692 13.03

3 VALENTINA SEGURA ATHLETIC SPORT 13/08/2002 1.000.472.367 11.95

4 Natalia Oliveros Sanchez TEC 09/12/2001 1000776047 9.22

5 ZAIDA VANESSA BERNAL PEREZ CLUB LEOPARDOS 06-ago-01 1000020507 8.63

6 Kerit Yineth Rodriguez Escobar TEC 18/02/2001 1015393823 8.19

.- LEYDI VALENTINA ROMERO CUBALSE-FUNZA 13/08/2001 1193261558 DNS

.- SOFIA VELEZ S. ANDINO 14/06/2002 DNS

.- Angie julieth renteria murillo Atletic 09/06/2002 1000518795 DNS

.- Angie carolina parra castellanos Atletic 21/06/2002 1000255567 DNS

.- Lina Elizabeth Guerrero Gonzalez TEC 27/07/2001 1000364883 DNS

Impulsión de Bala Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES VENCEDORES 14-nov-01 1000718773 8.98

2 ZAIDA VANESSA BERNAL PEREZ CLUB LEOPARDOS 06-ago-01 1000020507 6.39

3 Angie julieth renteria murillo Atletic 09/06/2002 1000518795 5.95

.- LEYDI VALENTINA ROMERO CUBALSE-FUNZA 13/08/2001 1193261558 DNS

.- Angie carolina parra castellanos Atletic 21/06/2002 1000255567 DNS

400 metros planos Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 LAURA ALEJANDRA PINTO VENCEDORES 07/01/2.001 1010086806 1.01.2

2 MARIA CAMILA MENDIETA RODRIGUEZ LEONES 05/12/2001 1000181722 1.02.3

3 DANIELA ARIAS OSORIO VENCEDORES YL 17-may-02 1000469942 1.02.5

4 VALERIA XIMENA FUENTES INDEPENDIENTE JR 03/11/2002 1000697680 1.06.5

5 Nicolle Mora  CLUB CAS 13/09/2001 1000698891 1.12.3

6 sara visbal borja liceo hermano miguel de la 13/11/2002 1000364042 1.18.6

.- WENDY VANESSA PALACIO RODRIGEZ CLUB LEOPARDOS 14-ago-02 1001187318 DNS

400 metros planos Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA

1 Carlos Mario Morales Rodríguez Endurance Runners 02-ene-02 1192718638 50.8

2 ALEXANDER HARRER 22/01/2001 1192758006 POTOSI 54.4

3 FEDERICO GUARIN B ANDINO 19/02/2002 1000505472 55.4

4 SANTIAGO ORTIZ ATHLETIC SPORT 28/03/2002 1.000.458.221 55.8

5 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO LEOPARDOS 02/SEPT/2.001 1000383722 57.4



6 JONATHAN TORO TORRES LEOPARDOS 20-dic-01 1000935885 57.7

7 DIEGO ORTIZ ATHLETIC SPORT 23/12/2001 1.000.924.128 1.02.2

8 Jose Andres Plazas Triana CAS SOACHA 07/02/2002 1193231207 1.03.5

9 DAVID STEVEN GUIO MALAVER 25/01/2002 1000458985 CUBALSE-FUNZA 1.04.0

10 David Cortes Perez fundacion naciona activa 04/05/2001 1000034066 1.05.0

11 Juan Carlos Alzate Mendez TEC- RAFAEL BERNAL 09/06/2001 1001083678 1.05.2

12 CAMILO MULFORD ATHLETIC SPORT 15/06/2002 1.000.972.796 1.05.8

13 Juan Jose Cortes Perez fundacion naciona activa 23/07/2002 10000034065 1.13.2

14 DIEGO ANDRES TORRES CUBALSE-FUNZA 21/11/2002 1001185206 1.14.1

.- SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO LEOPARDOS 15-jun-02 1007530163 DNS

.- SERGIO CORDOBA PULIDO FALCON 08-mar-01 1193526743 DNS

.- BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 21/04/2001 1000252650 DQ


